
PEMERINTAH  KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN  SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax : 895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 17-01-2022
JENIS 

DOKUMEN
NAMA DESA KECAMATAN

TEMPAT 
PENGAMBILAN

TANGGAL 
PENGAMBILAN

TANDA TERIMA

AKTA KELAHIRAN LANA CAHAYYARA PUTRI ALIMA GARON KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN RE YUUSHA RAMELAN SAWOJAJAR TAKERAN TAKERAN 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN ARBI DEVANO ARDHANI MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN HANUM ZULAIKHA MAISAROH TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN KHALIFANO ALTHAFARIZQI  ALDIN SELOPANGGUNG NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN GUSMAH RAMIZA RASNA TURI PANEKAN PANEKAN 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN BAYU AJI SAPUTRO BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD FATIHUL HUDA WADUK TAKERAN TAKERAN 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN RATNA IMBARWATI GARON KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN AZZELIA NADIRA RORA PRASETTYO BOGOARUM PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

AKTA KELAHIRAN ENDRO FINDI MAULANA POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

AKTA KEMATIAN KAMINAH KLAGEN GAMBIRAN MAOSPATI MAOSPATI 18 Januari 2022

AKTA KEMATIAN SUMIRAN KLAGEN GAMBIRAN MAOSPATI MAOSPATI 18 Januari 2022

AKTA KEMATIAN KASIH JANGGAN PONCOL PONCOL 18 Januari 2022

AKTA KEMATIAN SUTINAH GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

AKTA KEMATIAN SRIYATUN BOGOARUM PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP RADHITA CAHYA PUTRI SUKMAWAN PELEM KARANGREJO KARANGREJO 18 Januari 2022

EKTP KARINA MAHARANI DURENAN SIDOREJO SIDOREJO 18 Januari 2022

EKTP DIAH KARTIKA SARI MANGUNREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

EKTP RIDHO MUNFARID BELITAN BENDO BENDO 18 Januari 2022

EKTP SENDI SETIAWAN SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

EKTP FEMAS FAUZI NGARIBOYO NGARIBOSO NGARIBOSO 18 Januari 2022

EKTP DELLA PUSPITASARI BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

EKTP WILLY DWI JATMICO PUNTUKDORO PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP SATRIA BINTANG FAJAR PUNTUKDORO PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP RISAL ADI NUGROHO DADI PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP FENDI RAMADHAN BULUGUNUNG PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP RIVAN ADITAMA SYAIFULLOH DADI PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP ALFIAN RIZKI ROMADHONI SIDOREJO SUIDOREJO SUIDOREJO 18 Januari 2022

EKTP ZENI DEA FAHDANIA SETREN BENDO BENDO 18 Januari 2022

EKTP NATALIA TJANDRA RAHARDJA KEBONAGUNG MAGETAN MAGETAN 18 Januari 2022

EKTP SLAMET TAMANARUM PARANG PARANG 18 Januari 2022

EKTP UMI LESTARI TAAMANARUM PARANG PARANG 18 Januari 2022

EKTP DIAN KESTRIANTO TUNGGUR LEMBEYAN LEMBEYAN 18 Januari 2022

EKTP SRI WAHYUNI TUNGGUR LEMBEYAN LEMBEYAN 18 Januari 2022

EKTP SUSANTI TAKERAN TAKERAN TAKERAN 18 Januari 2022

EKTP SUWARNI SEMEN NGUNTORONADI NGUNTORONADI 18 Januari 2022

EKTP MARKUAT PENDEM NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

EKTP SUNARTI PENDEM NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

EKTP DONO BOGEM KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

EKTP SUJIYEM BOGEM KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

EKTP NUR AISYAH SUNDUL PARANG PARANG 18 Januari 2022

EKTP TRI YULIS ANDAYANI PONCOL PONCOL PONCOL 18 Januari 2022

EKTP SLAMET PATIHAN KARANGREJO KARANGREJO 18 Januari 2022

EKTP IBNU KUKUH SAPUTRA KIRINGAN TAKERAN TAKERAN 18 Januari 2022

EKTP DANNY PRIYATMONO PUTRO GETASANYAR SIDOREJO SIDOREJO 18 Januari 2022

EKTP ALIF MUDHOFAR MAKSUM KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 18 Januari 2022

EKTP FITRIYA WAHYUNI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 18 Januari 2022

EKTP ERWIN PRASETYO BOGOARUM PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP KARISMA DEVI PRAHESTI BOGOARUM PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP SINEM SARANGAN PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP SARIPAH GIRIPURNO KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

EKTP DIDIK HARYANTO PUPUS LEMBEYAN LEMBEYAN 18 Januari 2022

EKTP MUJIATI KARTOHARJO KARTOHARJO KARTOHARJO 18 Januari 2022

EKTP KUAT SANTOSO BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP NAPI'A BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

EKTP FARADHILA AGNI PUPUS LEMBEYAN LEMBEYAN 18 Januari 2022

EKTP LANI GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

EKTP ERMI HURUS SETYOWATI TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

EKTP SUCIPTO POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

EKTP ROBI SETYAWAN RINGINAGUNG MAGETAN MAGETAN 18 Januari 2022

EKTP HIRA MARYANA RINGINAGUNG MAGETAN MAGETAN 18 Januari 2022



EKTP UDIN WISMONO SELOPANGGUNG NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

EKTP NIKE RUSPITASARI SELOPANGGUNG NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA ERWIN PRASETYO BOGOARUM PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA SUTOYO BOGOARUM PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA IMAM ROHMAT M SAWOJAJAR TAKERAN TAKERAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA ENDRO FINDI M GARON KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA SUSILO TURI PANEKAN PANEKAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA MOCHAMAD BASORI TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA SAMINEM JANGGAN PONCOL PONCOL 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA WARSITO KARTOHARJO KARTOHARJO KARTOHARJO 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA KUKUH NUR CAHYO MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA KUAT SANTOSO BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA LANI GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA MUHAMAD ZAINUDIN WADUK TAKERAN TAKERAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA ERMI HURUS S TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA ROBI SETIAWAN RINGINAGUNG MAGETAN MAGETAN 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA KADERI SELOPANGGUNG NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

KARTU KELUARGA UDIN WISMOYO SELOPANGGUNG NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

KIA AZELLIA NADIRA RORA PRASETYO BOGOARUM PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

KIA RE YUUSHA RAMELAN SAWOJAJAR TAKERAN TAKERAN 18 Januari 2022

KIA MUHAMMAD AHSAN ZIA ULHAQ RAMADHA  LEMBEYAN WETAN LEMBEYAN LEMBEYAN 18 Januari 2022

KIA LANA CHAYYARA PUTRI ALIMA GARON KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

KIA GUSMAH RAMIZA RASNA TURI PANEKAN PANEKAN 18 Januari 2022

KIA BAYU AJI SAPUTRO BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 18 Januari 2022

KIA ARBI DEVANO ARDHANI MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 18 Januari 2022

KIA HANUM ZULAIKHA MAISAROH TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 18 Januari 2022

KIA MUHAMMAD FATIHUL HUDA WADUK TAKERAN TAKERAN 18 Januari 2022

KIA KHALIFANO ALTHAFARIZQI  ALDIN SELOPANGGUNG NGARIBOYO NGARIBOYO 18 Januari 2022

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN 
DAN PENCATATAN SIPIL KAB. MAGETAN

Drs. HERMAWAN, M.Si
Pembina Utama Muda

NIP.196603201986021003


